
UCHWAŁA NR XVIIL/202/2020 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Aleksandrowskiego w roku 2021 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 2iart. 12pktllustawy zdnia 5czerwca 1998roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z2020r., poz. 920) oraz art. 94 ust. | i2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 944 z późn. zm.)'' uchwala się, co następuje: 

$1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Aleksandrowskiego w roku 2021 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, Święta iinne dni wolne od 
pracy. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.Poza godzinami pracy określonymi w ust. 2, ustala się harmonogram dyżurów w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

$3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

/S/ ; 
/ ku / ę p, s Ą * 

| SONIC 

  

P odniczący Rady 

Powiatu 

II I 

Arkadiusz Świątkowski 

    

  

» Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz.1493. 

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona |



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XVIII/202/2020 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2021 r. 

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFEI 76C6. podpisany Strona |



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2021 r. 

  

      
  

  

  

  

  

        

Lp. Nazwa, adres, Godziny otwarcia 

nr telefonu apteki apteki 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 
i. Apteka „Puls Osiedlowa" poniedziałek — piątek: 

ul. Spółdzielcza 2e 8 0-20 % 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 sobota: 8 "— 14 © 

2. Apteka Leków Gotowych poniedziałek — piątek: 
„Herba" s.c. 8 90— 1900 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski sobota: 8 00— [4 © 
tel. 54 282 21 69 

3. Apteka „Pod Konwalią" poniedziałek — piątek: 
ul. Chopina 14 8 0%— 20% 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 sobota: 9 "— 15 W 

4. Apteka „Aloes poniedziałek — piątek: 
ul. Słowackiego 43 89—19% 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 sobota: 9 0— 15% 

5. Apteka poniedziałek — piątek: 

„Aspirynka Centrum Leków” 80-190 
ul. Wojska Polskiego 17/47/3 

87-700 Aleksandrów Kujawski sobota: 8 — 14 W 
tel. 54 230 66 57     

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona |



  

Lp. 

  
Nazwa,adres, 

nr telefonu apteki   
Godziny otwarcia 

apteki 
  

  

CIECHOCINEK 
  

Apteka 
im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 
87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

poniedziałek — piątek: 
9%_ 190 

sobota: 9 09— 17 0 

  

Apteka „Farmacja" 
ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

poniedziałek — niedziela: 
8 _ 21 © 

  

Apteka „Dbam o Zdrowie 

Słoneczna" 

Aleja 700-lecia 2 
87-720 Ciechocinek 

tel./fax. 54 283 68 51 

poniedziałek — piątek: 
8 00__ 20 00 

sobota: 9 9— 17 © 

  

Apteka „Mikstura" 

ul. Dembickiego 31 
87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

poniedziałek — piątek: 
8 00__ 19 00 

sobota: 9 0— 15 0 

  

Apteka „Dbam o Zdrowie" 
ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 736 697 983 

poniedziałek — piątek: 
8 00_ 19 00 

sobota: 8 0— 16% 
  

Apteka „Zdrojowa" 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

poniedziałek — piątek: 
3 00__ 20 00 

sobota: 8 0— 19 00 
  

Apteka 
im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 
87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

poniedziałek — piątek: 
8 00 _ 18 30 

sobota: 9 0— 16 0 

      Apteka *Puls Pod Lwem” 
ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tel. 509 430 939   poniedziałek — piątek: 
8 00__ 19 00 

sobota: 8 0— 15 0     

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 2



  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

        

Nazwa, adres, Godziny otwarcia 
Lp. nr telefonu apteki apteki/punktu 

GMINA ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

1. Punkt Apteczny poniedziałek — piątek: 

„Kujawski" g0-1g%W 
ul. 1000 — lecia 7 
87-710 Służewo sobota: 8 0— 12 00 
tel. 54 282 03 53 

GMINA KONECK 

1. Punkt Apteczny poniedziałek — piątek: 

„Pod Różami" 80—17% 
Koneck 51a 

87-702 Koneck sobota: nieczynne 
tel. 54 272 20 89 

GMINA BĄDKOWO 

1. Apteka poniedziałek — piątek: 

„Pod Modrzewiem" 8 016% 
ul. Włocławska 11 

87-704 Bądkowo sobota: 9 "= 12 © 
tel. 54 272 40 18 

GMINA WAGANIEC 

1. Apteka „Arnika poniedziałek — piątek: 
ul. Dworcowa 5 830—17%0 

87-731 Waganiec 

tel. 54 283 03 05 sobota: 8 "”— 13 0 

2. Punkt Apteczny Zbrachlin poniedziałek — piątek: 

Zbrachlin 49a 8 0—18 00 
87-731 Waganiec 

tel. 503 949 010 sobota: nieczynne 

GMINA ZAKRZEWO 

1. Apteka poniedziałek — piątek: 

ul. Radziejowska 6 A 8 0— 18 © 
87-707 Zakrzewo 

tel. 54 272 05 21 sobota: 8 "W 13 % 

2. Apteka „Przy Przychodni” poniedziałek — piątek: 
ul. Osiedlowa 19 890—18% 
87-707 Zakrzewo 

tel. 662 827 448 sobota: 8 W 13% 

NIESZAWA 

1. Apteka „Nieszawska” poniedziałek, wtorek 
ul. Sienkiewicza 22 0018 0 
87-730 Nieszawa środa 
tel. 54 283 81 85 900_16 0 

czwartek, piątek 
9 00_ 17 00 

sobota: 9 "W [3 0     

PRZEWODNICZĄCY 
RADY P "EJ 7 ( 

diusz Świąikouski 

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XVIII/202/2020 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 
aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2021 

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona |



Harmonogram 

dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, Święta i inne dni wolne od pracy 

aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

w roku 2021 

Data Apteka Uwagi 

STYCZEŃ 

CIECHOCINEK ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

Dyżur nocny trwa od godz. 21.00 do Dyżur nocny trwa od godz. 20.00 
8.00 dnia następnego do 8.00 dnia następnego 

Dyżur w niedzielę, święta i inne dni | Dyżur w niedzielę, święta i inne dni 
wolne od pracy trwa od godz. 8.00 wolne od pracy trwa od godz. 8.00 

do 8.00 dnia następnego do 8.00 dnia następnego 

4.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 

Słoneczna” Leków” 
Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.01.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.01.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych Trzech Króli 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.01.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „„Aloes” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.01.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

10.01.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

11.01.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 
ul. Stolarska 6a, „Merba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
12.01.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią* 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

13.01.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski       

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona |



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

14.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 
Słoneczna” Leków” 

Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.01.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 34, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.01.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” niedziela 
Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

18.01.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

19.01.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Stolarska 6a, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

20.01.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.01.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 
Słoneczna” ul. Chopina 14, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

23.01.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 

ul. Zdrojowa 34, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.01.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

26.01.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 
Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
27.01.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
28.01.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 2



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

29.01.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

30.01.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza 2e, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

31.01.2021 Apteka „„Mikstura” Apteka Leków Gotowych niedziela 
ul. Dembickiego 31, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

LUTY 

1.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

3.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.02.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.02.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.02.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” niedziela 
Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

8.02.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Dembickiego 31, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza Że, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

10.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba? s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

11.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

12.02.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 3



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

87-700 Aleksandrów Kujawski 

13.02.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

14.02.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 
ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-120 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 
Słoneczna” „Herba? s.c. 

Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.02.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

18.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

19.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

20.02.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.02.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” niedziela 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.02.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
23.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 

Słoneczna” Leków” 
Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.02.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza Że, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.02.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 34, „Herba? s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
26.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

27.02.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „„Aloes” 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 4



  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

28.02.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
ul. Stolarska 6a, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

MARZEC 

1.03.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.03.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 

Słoneczna” ul. Chopina 14, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

4.03.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” 
ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 34, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ””) 

7.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych niedziela 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.03.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.03.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

10.03.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

11.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza 2e, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

12.03.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba? s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

13.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
14.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” niedziela 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 5



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

„Zdrojowa ”) 

15.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.03.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.03.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 87-700 

Aleksandrów Kujawski 

18.03.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

19.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

20.03.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Dembickiego 31, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 
ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
22.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba? s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 

23.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 
Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

24.03.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
25.03.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

26.03.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

27.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 

Słoneczna” „Herba” s.c. 

Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 

87-120 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
28.03.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” niedziela 

ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
29.03.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
30.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 6



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa”) 

31.03.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

KWIECIEŃ 

1.04.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 
ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.04.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.04.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „„Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
Słoneczna” Leków” Wielkanoc 

Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.04.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” Poniedziałek 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, Wielkanocny 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 
6.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 34, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.04.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.04.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

9.04.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Stolarska 6a, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

10.04.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
11.04.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych niedziela 

ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
12.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 

Słoneczna” ul. Chopina 14, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

13.04.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „„Aloes” 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

14.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 34, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 7



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.04.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

16.04.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 
ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.04.2021 Apteka „Pułs Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

18.04.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” niedziela 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

19.04.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Zdrojowa 14, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

20.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza 2e, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

21.04.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

23.04.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa”) 

24.04.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
25.04.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

26.04.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba? s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
27.04.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

28.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

29.04.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Dembickiego 31, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 8



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

30.04.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

MAJ 

1.05.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” Święto Pracy 
ul. Zdrojowa 14, ję ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski AST 
2.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych niedziela 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.05.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum Święto 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” Konstytucji 3 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, Maja 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.05.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 
ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ') 

6.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 

Słoneczna” „Herba” s.c. 
Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.05.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„„Zdrojowa””) 

10.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

11.05.2021 Apteka „Pułs Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

12.05.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią*” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

13.05.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 
ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

14.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 

Słoneczna” Leków” 

Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
15.05.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 9



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza 2e, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych niedziela 

ul. Zdrojowa 34, „Herba? s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „„Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 

18.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Ałoes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

19.05.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Stolarska 6a, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

20.05.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.05.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 14, „Herba? s.e. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 
Słoneczna” ul. Chopina 14, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

23.05.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” niedziela 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, Zesłanie Ducha 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski Świętego 

24.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 34, Leków* 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

26.05.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba? s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

27.05.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

28.05.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

29.05.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Zdrojowa 14, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

30.05.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza Że, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 10



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

31.05.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

CZERWIEC 

1.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

3.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum Boże Ciało 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.06.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.06.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.06.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” niedziela 

ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
7.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

8.06.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Dembickiego 31, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

10.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 
Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

11.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 
Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

12.06.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
13.06.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 11



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

14.06.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 

Słoneczna” „Herba? s.c. 
Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.06.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

18.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ') 

19.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

20.06.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych niedziela 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.06.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.06.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

23.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 

Słoneczna” Leków” 
Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.06.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.06.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 34, „Herba? s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
26.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 
27.06.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” niedziela 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

28.06.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Stolarska 6a, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

29.06.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 12



  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

30.06.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

LIPIEC 

1.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 

Słoneczna” ul. Chopina 14, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

2.07.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 34, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

5.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba? s.c. 
ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.07.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią* 
ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.07.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „„Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.07.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza 2e, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

10.07.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

11.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” niedziela 
ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

12.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

13.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
14.07.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza Że, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 13



    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.07.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.07.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

18.07.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
ul. Dembickiego 31, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

19.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
20.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

21.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

22.07.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

23.07.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.07.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych niedziela 
Słoneczna” „Herba? s.c. 

Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
26.07.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

27.07.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

28.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

29.07.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 14



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

30.07.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

31.07.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

SIERPIEŃ 

1.08.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” niedziela 
ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 
Słoneczna” Leków” 

Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.08.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 34, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

6.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

7.08.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Stolarska 6a, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.08.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „„Pułs Osiedlowa” niedziela 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.08.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

10.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią* 
Słoneczna” ul. Chopina 14, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

11.08.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” 
ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
12.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Zdrojowa 34, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

13.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 15



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

„Zdrojowa ”) 

14.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.08.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 
ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, Wniel ięcie 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski NMP 
16.08.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.08.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

18.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza 2e, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

19.08.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba? s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

20.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

22.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

23.08.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.08.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.08.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią* 
ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

26.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
67-720 Ciechocinek 

27.08.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Dembickiego 31, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

28.08.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
29.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych niedziela 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 16



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 
30.08.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

31.08.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „„Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

WRZESIEŃ 

1.09.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.09.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 

Słoneczna” „Herba? s.e. 

Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.09.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” niedziela 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 

7.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

ul. Bema 37E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
871-720 Ciechocinek 

8.09.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.09.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

10.09.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

11.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 
Słoneczna” Leków” 

Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

12.09.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 
ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

13.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 34, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

1d: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 17



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

14.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 
Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

15.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „„Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

16.09.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Stolarska 6a, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.09.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

18.09.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

19.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” niedziela 
Słoneczna” ul. Chopina 14, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

20.09.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Zdrojowa 34, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

23.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.09.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.09.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

26.09.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

27.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza Że, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

28.09.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba? s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE 1 76C6. podpisany Strona 18



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

29.09.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

30.09.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „„Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

PAŹDZIERNIK 

1.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.10.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.10.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych niedziela 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba? s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.10.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

6.10.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Dembickiego 31, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 
ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

9.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

10.10.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” niedziela 
ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

11.10.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

12.10.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
13.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 

Słoneczna” „Herba” s.c. 
Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 19



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

14.10.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 

17.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

18.10.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

19.10.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

20.10.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
21.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 

Słoneczna” Leków” 
Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.10.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza Że, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

23.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 34, „Herba? s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
24.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” niedziela 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

25.10.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „„Aloes” 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

26.10.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Stolarska 6a, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

27.10.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza Że, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
28.10.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
29.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 

Słoneczna” ul. Chopina 14, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 20



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

30.10.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Aloes” 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

31.10.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 

ul. Zdrojowa 34, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

LISTOPAD 

1.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” Wszystkich 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, Świętych 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 
2.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba” s.c. 
ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.11.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Stolarska 6a, ul. Spółdzielcza 2e, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

4.11.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

5.11.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 
Słoneczna” ul. Spółdzielcza Że, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

7.11.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych niedziela 

ul. Dembickiego 31, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

9.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 

Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

10.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
11.11.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych Narodowe 

ul. Zdrojowa 14, „Herba? s.c. Święto 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, Niepodległości 

: 87-700 Aleksandrów Kujawski | 
12.11.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza 2e, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 21



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

13.11.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

14.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” niedziela 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

15.11.2021 Apteka „„Mikstura” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Dembickiego 31, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

16.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Spółdzielcza Że, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

17.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych 

Jerzmanowskiej „Herba? s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa”) 

18.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 

Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

19.11.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
20.11.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.11.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” niedziela 
ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka Leków Gotowych 

Słoneczna” „Herba” s.c. 

Aleja 700-lecia 2, ul. Słowackiego 95, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

23.11.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” 
ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

24.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aloes” 
ul. Zdrojowa 34, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

25.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 
Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 

26.11.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza Że, 

ul. Bema 37E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

27.11.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
28.11.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Pod Konwalią” niedziela 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Chopina 14, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 22



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

29.11.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aloes” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

30.11.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aspirynka Centrum 
Słoneczna” Leków” 

Aleja 700-lecia 2, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

GRUDZIEŃ 

1.12.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza 2e, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka Leków Gotowych 

ul. Zdrojowa 34, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

3.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Pod Konwalią” 
Jerzmanowskiej ul. Chopina 14, 
ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

4.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

5.12.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aspirynka Centrum niedziela 
ul. Stołarska 6a, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

6.12.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Spółdzielcza Że, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

7.12.2021 Apteka „Farmacja” Apteka Leków Gotowych 
ul. Zdrojowa 14, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

8.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Pod Konwalią” 

Słoneczna” ul. Chopina 14, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

9.12.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „„Aloes* 

ul. Dembickiego 31, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
10.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Aspirynka Centrum 

ul. Zdrojowa 34, Leków” 
87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

11.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 
Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa”) 

12.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka Leków Gotowych niedziela 
Jerzmanowskiej „Herba? s.c. 

ul. Bema 37 E, ul. Słowackiego 95, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 23



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

13.12.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Stolarska 6a, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
14.12.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aloes” 

ul. Aleja Armii Krajowej 4, ul. Słowackiego 43, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

15.12.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Zdrojowa 14, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
16.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Puls Osiedlowa” 

Słoneczna” ul. Spółdzielcza 2e, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
17.12.2021 Apteka „Mikstura” Apteka Leków Gotowych 

ul. Dembickiego 31, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
18.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

19.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aloes” niedziela 
Jerzmanowskiej ul. Słowackiego 43, 

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

(dyżur pełniony za Aptekę 
„Zdrojowa ”) 

20.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków” 

ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

21.12.2021 Apteka „Mikstura” Apteka „Puls Osiedlowa” 
ul. Dembickiego 31, ul. Spółdzielcza Że, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

22.12.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka Leków Gotowych 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, „Herba” s.c. 

87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
23.12.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Chopina 14, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
24.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „„Aloes” 

Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 
Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

87-720 Ciechocinek 
25.12.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka Leków Gotowych I dzień Bożego 

ul. Stolarska 6a, „Herba” s.c. Narodzenia 
87-720 Ciechocinek ul. Słowackiego 95, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

26.12.2021 Apteka „Dbam o Zdrowie” Apteka „Pod Konwalią” niedziela 
ul. Zdrojowa 34, ul. Chopina 14, II dzień Bożego 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski Narodzenia 
27.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Aspirynka Centrum 

Jerzmanowskiej Leków* 
ul. Bema 37 E, ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 
(dyżur pełniony za Aptekę 

„Zdrojowa ”) 
28.12.2021 Apteka im. prof. Zofii Apteka „Puls Osiedlowa” 

Jerzmanowskiej ul. Spółdzielcza 2e, 

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 24



  
  

  

  

  

  

  

        

ul. Bema 37 E, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

29.12.2021 Apteka „Puls Pod Lwem” Apteka „Aloes” 

ul. Stolarska 6a, ul. Słowackiego 43, 

87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

30.12.2021 Apteka im. Stanisława Staszica Apteka „Aspirynka Centrum 
ul. Aleja Armii Krajowej 4, Leków” 

87-720 Ciechocinek ul. Wojska Polskiego 17/47/3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

31.12.2021 Apteka „Farmacja” Apteka „Puls Osiedlowa” 

ul. Zdrojowa 14, ul. Spółdzielcza 2e, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski 

STYCZEŃ 2022 

1.01.2022 Apteka „Dbam o Zdrowie Apteka „Aloes” Nowy Rok 
Słoneczna” ul. Słowackiego 43, 

Aleja 700-lecia 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
87-720 Ciechocinek 

2.01.2022 Apteka „Mikstura” Apteka „Pod Konwalią” niedziela 
ul. Dembickiego 31, ul. Chopina 14, 
87-720 Ciechocinek 87-700 Aleksandrów Kujawski       

„PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

U// b 
Crkadwsz Swiątkowski 

  

Id: 1D704943-B54B-4746-9477-260ECFE176C6. podpisany Strona 25


